ERSATZTEILXATALOG: MOTOR
SPARE PARTS MANUAL: ENGINE

125 SX | |
125/200 EXC
200 SM

725 S )
IGEET NEEOoLE AL SYS 3/ 639766

&8 J 190 Con CL/E0

MOFORCYCLE TECHNOLOGY

)
2
y
i
i
i
:




MOTORGEHAUSE
ENGINE CASE

[Pope——
@i weania i

®
LAGER

BEARINGS :
a Gy LIRS, ;
‘.;z,."hlmm.u:nmn. |

125-200 / 2005

MEMBRANGEHAUSE
REED VALVE CASE

S

LOCTITR 713

®

125 EXC. 200 SM |

KUPPLUNGSDECKEL
CLUTCH COVER

KURBELWELLE, KOLBEN
CRANKSHAFT, PISTON
[P

ZYLINDER, ZYLINDERKOPF
CYLINDER, CYLINDER HEAD

AUSLASSSTEUERUNG

EXHAUST CONTROL

-

WA
?u@ @, @
v :7%@@
By Tg@’

SHARUWALS W (IR O LN
ok ok ) 1
: e

iy B

- e,

% By

y ‘o,

@ Gg .

TS

o @ﬁ
“

@ra“’.‘é’i?

VERGASER KEIHIN PWK
CARBURETOR KEIHIN PWK
® L4
. i
] go
EJ; ] 4@ H
d

11

ZONDANLAGE 2K-1 125 SX
IGNITION SYSTEM 2K-1 125 SX

8.,

@ 20y
® -
e @ ﬁ’@
#®
k4 i)

K

14

ZUNDANLAGE 2K-2 + 2K-3  125/200 EXC + 200 SM
JENTTION SYSTEM 2K-2 + 2K-3 125200 EXC + 200 SM

KICKSTARTER
KICKSTARTER

ko i)

GETRIESE | - ANTRIEBSWELLE 125 SX, 200 SM
TRANSHMISSION I - MAIN SHAFT 125 8X, 200 SM

\.

e

o O T LY

BN S ISPV T7% v




errpEETT

PR B R

GETRIEBE { - ANTRIEBSWELLE 125/200 £XC
TRANSMISSION | - MAIN SHAFT 125/200 EXC

125-200 / 2005

GETRIEBE I - ABTRIEBSWELLE 125 SX, 200 SM
TRANSMISSION if - COUNTERSHAFT 125 SX, 200 SM

GETRIEBE i - ABTRIEBSWELLE 125/200 EXC
TRANSMISSION Il - COUNTERSHAFT 125/200 FXC

SCHALTUNG
SHIFTING MECHANISM

Ve D
;‘h(} &
&%y, ®

@,

22

KOHLSYSTEM 125 $X, 200 SM
COOLING SYSTEM 125 SX, 200 SM

. f:-““"

24

KOHLSYSTEM 125200 EXC ',
COBLING SYSTEM 125/200 EXC

e rjslalcd
2 TGRS

SPEZIALWERKZEUEBE
SPECIAL TOOLS
[l

26

Alle enthaltenen Angaben siad unverbindlich. Die KTM-Sportmotorcycle AG behdlt sich insbesondere das Recht vor, technische Angaben, Preise, Farben,

Formen, Materiafien, Dienst- und Serviceieistungen, Konstruktionen,
Griinden zu ndern bzw. ersatzlos zu streichen, sie an lokale Gegebenheiten anzupassen sowie di
Ankiindigung einzustellen. KTM Gbemimmt keine Haftung fiir Liefermaglichkeiten, Abweichungen von Abbildungen und Beschreibungen sowie
Druckiehier und Irrtiimer. Die abgebildeten Modelle enthalter zum Teil Sonderausstattungen, die nicht zum serienmiBigen Lieferumfang gehiren.
© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA: Alle Rechte vorbehalten; Nachdruck, auch auszugsweise, nur mit schriftlicher
Genehmigung von KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen

cel any of the above items, 3l without previous announcement and
notice, KTM shall not be held liable for any deviations of availabifity and/er ability to deliver,
ilustrated modefs partly contain extra equipment, which is not applied to stapdard models.

Ausstattungen und ahnliches ohne vorheriger Ankindigung und ohne Angabe von
e Fertigung eines bestimmten Modells ohne vorherige

All information contained is withoat obligation. KTM-Sporimotorcycle AG particalarly reserves the right ta modify any equipment, technical specifica-
tions, prices, colors, shapes, materials, services, service work, constrictions, equipment and the like so as to adapt them to lacal conditiens or 1o can-
without giving reasons. KTM may stop manufacturing certain models without previous
illustrations, descriptions, printing and/er other errors. The

© 2004 by KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighofen AUSTRIA; All rights reserved: Reprint, alsa in extracts, with written allowance of
KTM-SPORTMOTORCYCLE AG, Mattighoten only.

Ko




+ LAGER
BEARINGS

| 2x 0625 006087.

| 1x 0625 050030, 0625 080031,

g 0625 060042, 0625 062058,

r

0625 518050

1

Dichtungasatz
Gasket-Set

- Fl6

1*

21
a2

- 39

40
12
4
44
45
92
59

TEILNR/PARTNR

523.30.000544
503.30,002.200/98

545.30.027.090
580.30.021.000
580.38.022.000
503.30.039.800
503.30.046.100
0015 066503
0015 060553
0015 050163.

0015 060603 -

503.30.092.00¢
503.30.099.000

BEZEICHNDNE

PASSBUCHSE 13,8X11X12

BLABLASSCHRB.M.MAGRET M 12XL5 ~

CU-DICHTRING DIN7603-12X18X1,5
MOTORGEHAUSEDICHTUNG 0,5MM '98

‘ZONDUNGSDECKELDICHTUNG . 2001

SK.BUNDSCHRAUBE [ 6X50° SW=3

SICBUNDSCHRAUBE M 6X55  SW=8.
SKBUNDSCHRAUBE M 5X16 .SW=8

SK:BUNDSCHRAUBE M 6X60  SW=8 - .
" OLFURRUNGSTOLLE 2531  '98 .

DICHTUNGSSATZ 125-260 *98-'05

[95-503.30.0 |

* NEUFEILf NEW PART

- DESCRIPTION | :
* ENGINE-CASE.CPL. W, TR.BEAR 04
IGNITCOVER 125/200 MAG. 2001~
DOWEL BUSHING 13,8X11X12.
OILDRAIN PLUG WMAG. MIZXLS
 CU-SEAL RING DIN7B03-12X18K1,5

MOTORGEH KPLM. GETR. LAG: 04" -
Z0NDUNGSDECK.125/200 MAG. 2001

125-200 / 2005

ENGINE CASE GASKET 0,550 98
JGNITION COVER GASKET -~ 2001
HH COLLAR SCREW M 6X50~ WS=8

HH COLLAR SCREW MEX35 WS=8
HH COLLAR SCREW M 5XI6 - WS=8 -~
HHCOLLAR SCREW M 6X60  HS=8

OIL GUARD GROMRET 25X31 98
GASKET SET 125-200  '98-05

o |

¥ NACH BEDARE./ AS REQUIRED

Kina

R Y B e

e

e -



125 EXC, 200 SM
D hocTrE2es
r

@ | (e\

@ 0. LOCTITE 243

200 EXC
63  LOCTITE 223

@ °§/

®¢

®“¢ LOCTITE 243

[VE CASE

9
o

FI&  TEILNR/PARTHR

44 503.30.061.344
46 503.30.052.144
47 503.30.098.050
48 503.30.051.244
50 523.30.051.144
56 546.30.053.000
55 034 040063
56 542.30.056.000
58 0137060003
53 0015 060253

60 543.30.061.000
81 508.30.052.044
66 547.30.052.040
67 503.30.054.100
63 503.30.050.200

[05-503.30.1 ]

[o5-502.30.1]

o sroroscyeie recunoLosY B

125-200 / 2005
BEZEICHNUNE DESCRIPTIGN H)
MEMBRANGEHAUSE KPL. V-FORCE 04~ REED VALVE ASSY CPLY-FORCE 04 1
MEMBRANEN-SET V-FORCE 2004 REED VALVE SET V-FORCE 2004 1
DICHTUNG MEMBRANK. V-FORCE 04 GASKET REED VPLATE V-FORCE 04 1
MCMBRANGEHAUSE KPL. 2000 . REED.VALVEASSYCPL 2000 1
MEMBRANGEHAUSE KPL. 2001 REED VALVE ASSY CPL. 2001 1
ANSCHLAGBLECH STOP PLATE T0P : 2
TYL.SCHRAUBE DIN 84 A MaX6 CYLHEAD SCREW DINOOS4-M 4X 64 6 |
UNTERLEGSTREIFEN PAPER STRIP - 2
TEDERSCHEIBE DIN 13786 SPRING WASHER DINCI37-86 S
SKBUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8 HI-COLLAR SCREWM6X25 -WS=8 ~ ~§
SCHELLE 52/12 GEMI CLAMP 52/12 GEMI - ot
MEMBRANESETO44MM 2000 REED VALVE SETO44MM 2000 1
WENERANE CARBON O.4MM 'S99, REED VALVE CARBON O.4MM. 99 2
MEMBRANEINSATZ 2000 REED VALYEINSERT 2000~ 1~
ANSAUGFLANSCH 2000 INTAKE FLANGE 2000 1

« REUTEL/NEWPART X mammmsnmmm

Kimn




OVER

125-200/ 2005

FIE  TEILNR/PARTAR
1 503.30.001.144/98
5 0910 100003 -
6 0603 100141
8 0015080353
9 0015050503
12 0015060123
13 0603 061001 .
20 580.30.020.000
21 6770 160030
25 503.30.025.000
25 503.30.026.000/98
27 503.30.027.000
30 0015 060403
31 0015060363
33 0015060253
52 503.35.052.000
90 490.30.090.000

[ 65-503.30.6 |

{05-503.306

BEZEICHNUNG

KUPPLUNGSDECKEL KPL 125/200 02,

VERSCHLSCHR DINO910-4 10XL
CU-DICHTRING DIN7803-10X14X1

‘SKBUNDSCHRAUBE M 5135 'SW=3" "
" SKCBUNDSCHRAUBE M 6X50 W=
SK BUNDSCHRAUBE M €X12 ~ SH=8.

CU-DICHTRING DIN7603-6X10X2
OLEINFOLLSCHRAUBE M 243

O-RING 16,00%3,00 NBR 70
KUPPLUNGSDECKELDICHTUNG. 0,5MM
KUPPLAUSSENDECK. 125/200 2001 -
KUPPAUSSENDECK: DICHTUNG IMM
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 - SW=8"
SK.BUNDSCHRAUSE M 6X35 'SW=8 " -
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 ~ SW=8
WASSERPUMPENDECKEL 125/200 '98 -

PASSHOLSE 9.8 X7X16

" * NEUTEM f NEW PART

 DESCRIPTION o :
 CLUTCH COVER GPLI25/200. 02, =+
. PLUGDINOSIO-MIOXT o i -2l
. COPPER GASKET DIN7603-10X14X1 .~
HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=8
- HH COLLAR SCREWM 6X50° S=8
- BHCOLLAR SCREW.M 8X12: - WS=8
CU-SEAL RING DIN7603-6XIOXT -~
CoPeMax Tl

MgTaRCYoLE TECANTLrST SO

O-RING 16,0043,00 NBR 70
CLUTCH COVER GASKET 0,5MM

" CLUTCH OUTS.COVER 125/200 2001

. CLUTCH OUTS.COVER GASKET 1M,

' HH COLLAR SCREW M 6X40 - W5=8 -
HH COLLAR SCREVIM 6X35 WS=8 .

HH COLLAR SCREW M€X25  W3=8

WATER PUMP COVER 125/200 ‘%8~

DOWEL 38X7X 10

B 2

X NACH BEDARF / 45 REQUIRED

1
2
2
2
2
1
1
1.
1
1
2
7
4
1
4

A
' b

e A A G BT




Ny S e

Flg

00 00 00 wb wd =

3
14
15
15
13

18

19

20
21
2
3
25
28

- 28

R

32
33
33

3

.:.35_T

'7_0.

ne

TEINRIPARTHR
503.30.007.500/ 1

503.30.007.500/

523.30.007.400/ 1
-523 30:007.400/1
503.30.007.400/ |

503.3G.007.400/ I

523.30.007.300/1

523.30.007.300/11

546.33.614.100
503.30.015.000
523.30.015.000
503.30.018.160
503.30.018.200 .
523.30.018.100

502.30.029.012

-£90,30.021.000

0888 030050
6 946 D05

503.32.023.023 -

502.30.020.016
503.30.029.000
503.30.032.500°

523.30.082.100.
503.30.033.500

523.30.033:100

°510:30.034.000

57330034000

0760 25’35?0"
0750 524564

{05-503.30.2 ]

ios-sos.sozi

- KOLBEN Il KPL. 6431 200
" KOLBEN I KPL 54MM 125
KOLBEN £ KPL. 64MM 200

PLEUEL-REP.SATL Lo
KURBELWELLE 125 EXE/EXC: 2001 '

125-200 / 2005

BEZEICHNUNS

KOLBEN | -KPL. 54MM 125
KOLBEN Il KPL. 54MM 125
KOLBEN | KPL. 64MM 200

2001
2001
2004
2004
2000
2000

KOLBEN | KPL. 54MM 125

KOLBEN T KPL. G4MM 200
2004 -
DISTANZBUCHSE 12MM - -
PLEUEL-REPSAIZ 12598

20098

HUB 54,5

KURBELWELLE 125 SX
HUB 54,5 :

2001

KURBELWELLE 200 SXMXC,EXC 03

HUB 60
SPERRKANTRING YSK 12

BUNDMUTTER M12X1 RECHTS

SCHEIBENFEDER DING385-3K5X13"
SCHEIBENFEDER 5X6,5 GERARTET -

PRIMARRITZEL 23-7. 125/200'98

SPERRKANTRING VSK 16

 SK-BUTTER-M 16X 1.5.- LINKS
RECHTECKRING 54X1 125 2{]01 '

RECHTECKRING 64X1 200+ 2002°

- KOLBENBOLZEN 15%45,2 125 2001
" KOLBENBOLZEN.1IX16X46 200.02 - -
- NADELKRANZ KBK 15X18X20 -

125

. NA[}ELKRANZ Kvmxzexzn FN

“ :-' 2000 .
B WELLENDICHTRENG zsx35x7 BTSL e
WELLENDICHTRING 32x45xs 5 BT

2004 .

BESCRIPTION :

* PISTON] CPL 345125 2001
PISTON 1 CPL. 546M 125 2001
PISTONT CPL 64K 200 - 2004

- PISTON /I CPL. 64MM 200 2004 -

'P!STUM CPL. 54N 125 2000
" PISTON /I CPL. 54MM 125 2000
- PISTON T CPL. 64MM 200 2004
- PISTONAIGPL 54MM200 2004 -
- SPACER BUSHING IZMM '

‘CON-ROD REPAIRKIT -+ 125 98

i CON.ROD REPAIR KIT . 200°98

CRANKSHAFT 125 EXE/EXC 2001
- STROKE 54,5

CRANKSHAFT 125 5X

2001
STROKE 54,5 .

- cmxsrmzavsxmczxc 63 "

STROKE 60 -

. LOCKING RING VSK IZ
| COLLAR NUTMIZXI R/S

WOODRUFE KEY 5X6,5 HARDED

PRIMARYPiNl0N23—T125/200’98 L

LOCKING RING VSK 16 ,
',HEXAGONNUTMIBXI:S US

N SGUARE RING 64X1.200 . 2002
. PISTON.PIN 15X45, 2 12’5 2001
PISTON-PIN 1 IX16X46. 200 02

125

. NEEDLE BEARING msxzoxza FN

200 -

SHAFT SEAL RING 32X45%6,5 Bl

*'NEUﬂHL!NﬂNFHRT

HOODRUEF KEY DING888-3¥5K13 &

SQUARE-RING 54X1 125 2001 1(2

. NEEDLE BEARING ﬁsmsxmxza -

 SHAFT SEAL RINE 25x35x7 BTSE: f "

3

— e b

12

TR




30
81
82

TEILNRPIRTRR
. 503.30.074.500.

' 52330074.100

0770 250020
0625 063055
503.30.082.000

[105.503.30.2 ]

[05-502.30.2 }

BEZEICHNUNG
ORATSPRENGRING 15K

DRAHTSPRENGRING 16X12
200

O-RING 25,00X2,00 NBR 70

RILLENKUGELLAGER 6305 JR2 CS36
ZYLINDERR LAGER NJ206 ET2XCS46

i segroacreie recutin o5y §

*  NEUTEIL. / NEW-PART X NACH BEDARF / AS REQUIRED

125-200 / 2005
DESCRIPTION ' o
WIRE LOCK RING 15X1 - 3
1% LT
 WIRE LOCK RING 16X1,2 2
200 o
O-RING 25004200 N8R70 . . 1
BALL BEARING 6305 JR2 CS36 " 1

CYLROLLER BFAR.NI20G Er_zxcs'iza 1

Kin

.




~ ~

TP GRS

EX L ‘» pi’d s = ; . R » Fi— R EE ». j i ; -
FiG  TEILNR/PARTNR BEZEICHRUNG - DESCRIPTION ary
1 503.37.001.100 IWISCHENFLANSCH ~ 125.2000 INTERIMEDIATE FLANGE 125 2000
1 523.37.001.200 IWISCHENFLANSCH 200 2000 INTERMEDIATE FLANGE - 200 2000
5 503.30.005.300 TYLINDER 125 2092 CYUNDER 125 2002
5 523.30.005.300 ZYLINDER 200 2003 GYLIWDER 200 2003
6 503.30.006.400 IYLINDERKOPF 125 SVEXG 2002 CYLIRDER HEAD 125 SX/EXC 2002
6 523.30.006.100 IYLINDERKOPF 200 = 2003 CYLINDER HEAD 200 - 2002
8 0835080273 SféngCHR. DINDB35-M 8XZ7 ' 5};{;’] DINO835-M 8)(27
& D835 080355 Sga%rSCHR. DIN0835-M 8X35 10.9 % DING835-M 8X35 10.9
30 0770 062020 . 01-2F€5|NG §2,00%2,00 VITON. %—ggﬂ@ 62,00X2.00 VITON
30 0770720021 Oz-golNG 72,00X2,00 VITON 'C-)éngG 72,00X2,00 VITON
32 502.30.032.010 CU-DICHTRINE 7,3 X 12X 05 . CU-.SEA_!. RING 7,37)(12;\’ 05
35  503.30.035.007 ZYLFUSSDICGHT. 0,07MM PAPIER CYLBASE GASKET 0, OTMM PAPER: .
35 503.30.035.01% ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,15MM CYLINDER BASE GASKET 0.15MM .
35 503.30.035.020 IYLINDERFUSSDICKTUNG: 0,20MM CYUNDER BASE GASKET 0.200M .
35 503.30.035.025 ZYLINDERFUSSDICETUNG 0,25MM. CYLINDER BASE GASKET 0.25MM-.
35 503.30.035,040 ZYLISDERFUSSDICHTUNG 0,40MM CYLINDER BASE GASKET 0.40MM
35 503.30.032.050 ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,50MM CYUNDER BASE GASKET 0, Somy
35 503:30:033.075 - ZYLINDERFUSSDICHTUNG 0,75MM CYLINDER BASE GASKE" 07508
37 593 30 137 UGU - Z{{zF_SKGP?DICHTRING 125 2002 . %EIEHEAD 55411 RJWG 125 2002
38 '__523.30.137.000 ZgGLbKUPFDICHTﬁlNG 200 2003 -CZ);}%HEAD SEAI. RJWG 200 2008
0015 850203 SK.BUNDSCHRAUBE M5X20 SW=8  H# COLLAR SCREWM 5X20 Ws=8 6
503.30.045.000 SK-BUNDMUTTER M 8 SW=12 . HHCOLLARNU TMS  Ws=12 4
503.37.046.100 ZW.FLANSCHDICHT.1,1MM 125 2000 i INTERMED.GASKET 1,1MM 125 2000 1
- 523.37.046.100 IW. FLﬁNSCHU]CHTl 1MM 209, ZUGU - - INTERMED. GASKET 1,1MM 200 2003 S |
j_s'.ﬂ'ﬂ.ﬂ@l] FEDERLASCHE L ' RFTAINING PLATE R 2
5{:}50193 . -SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 - SW— HH COLLAR SGREWM 6X10 W5—3 "1
¥ @3;051.0051 el D{CHTRENG DIN7503 81 S CU-.S‘EAIRING DiN7603- EXIUXf i
. 79 500 .30.079. Oﬂﬂ L KUPFSCHRF\UBE M: 7)(40 Sw=10.. CYL’. HEQD BULTM 7)(40 WS—IU g
(04-50330.3) - o NEUTEILIHBV.EART X A Bsmnr.fgskmu;ké#_‘;‘;i

8 ' i




T CONTROL

F§ TEURPRIR

& 49033031015
5 503,37.006.000
6 503.37.006.000
7 503.37.007.100
§ 503.37.008.000
9 503.30.022.000
10 0770 008020

11 0015050123
12 0402 051600,

13 0015050163
14 503.32.085.101
15 0603 262322.
16 503.37.050.064
17 0015060103

18 503.37.018.044
18 523.37.018.084
19 503.37.019.000
19 523:37.019.000
20 503.37.020.144
20 523.37.020.000
21 512.37.021.000
22 0603 061001

23 0625 605087

26 0472022100

25 0093 821606

26 503.37.050.063
28 000.99.300.011
29 0770 160030

30 523:37.030.000

36 503.37.035.050
50 503.37.050.044

[05-503.37.0|

30 503.37.030.000

35 503.37.035.000

* NADELROLLE DIN5402 NRB 5X15.8-
-SK BUNDSCHRAUBE M 5X16 -~ SW=8
 SCHLAUGH VINNYLAN 6X9 DVOH
-CU-DICHTRING DiN7603-26X32K2
SCHEIBE 5,2 X 12X:3
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8.

EXZENTERFUR HUBBOLZEN 12598

FXZENTER FUR HUBBOLZEN 200'38

HUBBOLZEN FUR STEUERKL. 125'98
KUBBOLZEN FOR STEUERKL. 200 98
STEUERKLAPPE 125~ 2002 -
STEUERKLAPPE 200 - . '98

- ACHSE F(R STEUERKLAPPE - 01

CU-DICHTRING QINZ_GG'S—G)(IGXI :
RILLENKUGELLAGER 508 2RS €3
SICHERUNGSRING DINO472-22X1

TELLERFEDER DIN2093-8,2X16X0,6

DISTANZHULSE 8X12X2,3

0-RINGSCHNUR 4MM N8R 70 PER/M

0-RING. 16,00X3,00NBR 70
FOHRUNGSBLECH 3MM- . 125'98 .

FOHRUNGSBLECH 3WM 20098

VERSCHLUSSDECKEL - '98

VERSCHLUSSDECKEL&ICHTUNG MM -

F}_IZEHKRAHVERSTELL. KPL125'98

*  NEUTEIL / NEW PART

 HiH COLLAR SCREW M 5X16  WS=8

 CU-SFAL RING DINTE03-26X322

 CRANK BOLT ECONTROL £1.200°98

CONTROLFLAP200 - 98 .
AXLE FOR CONTRILFLAP 01 ..

 WASHER DIN2093-8,2X16X0.6

" O-RING 16,00%3,00 N8R 70

* SHEET METAL GUIDE 34M  200°98

125-200 /2005

CBEZEICHNUNG. - - DESCRIPTION U
- ANLAUFSCHEIBE 14,2X22X1,5  STOPDISK 14.2422XL5 L
SEIENDECKEL RECHTS ® ~'98°°  -SIDECOVERR/S .~ ‘9%~ 1
DICHTUNG SEITENDECKEL RECKTS -+ GASKET.SIDE COVER RS~ 1
SEITENDECKEL LINKS MIO - 2002 SIDE COVER LEFTMIG . 2002 1

- DICHTUNG SEITENDECKEL LINKS GASKET SIDE COVER L/S -+ .
WINKELSTUCK 90 GRAD MIOX1' 02 - AWGLE PIEC 90 DEGREEMIOXI 02. - 1
0-RING 8,00X2,00 NBR - O-RING 8O0X200MBR. 2
SKBUNDSCHRAUBEM 5X12 SW=8  HH COLLAR SCREW M 5X12 WS=8 8

NEEDLE ROL. DINS402 NRB 5X15,8
TUBE VINNYLAN 6X% DVOH

WASHER 52X 12X3 :
HH COLLAR SCREWH 6X10 WS=8
ECCENTRIC FOR CRANKBOLT 125'98
ECGENTRIC FOR CRANKBOLT 200'98
CRANK BOLT FCONTROL FL125'98

CONTROL FLAP 125 2002

CU-SEAL RING DIN7603-6X10X1
GROGVED BALL BEAR..608 2RS C3
CIRGLIP DING472-22X1.

SPACER BUSHING 8X12X23 -
O-RINGSTRING 4316¢ NBR 70 PERIM

e
o

SHFET METAL GUIDE 3uM 12598
CLOSING COVER 98

CLOSING COVER GASKET 1M
z’,;’EZIgTRIFUGAL TIHIER CPL. 125'98

"X NAGH BEDARF £ AS REQUIRED

: T~

o = g O

e b e e e 2

@ > @ o ;
TN STEUERWALZE RECHTS [ / STEUERWALZE LINKS
i e CONTROL SHAFT R/ / CONTROL SHAFT LS
P S D
i S D My &
-3 .-‘/@ \\\‘\ j/f‘/ @ -
\"\_;.L/‘ 7 \‘\, ‘/://
(21PN
& @@ \\‘\,\.\'®
‘@,
- ‘)‘ @g o o
B v @@ e
@ (OF
i Ve SR s
% {@ @{»" T gj{;‘afq . e,
neo  ® S
Gon o o
& \-@\% @ &
O @@ | e e
N
@’ _\‘i )
® (&2
& .
@ & o
© o
[05-503.37.0

K

......

it



»»»»»»»»

e g g A T 00

125-200 / 2005
L.ﬂ FlG TEILHR/?ARTNR. BEZEICHNUNG DE._&‘{.‘RIPTIM an
0 50 523.37.050.044 FLIEHKRAFTVERSTELL. KPL.20698 CENTRIFUGAL TIMER CPL. 290'98 1
P 200 EXC 200 EXC
R 50 523.37.050.144 FLIEHKRAFTVERST.XPL 2008X '3 CENTRIFUGEL TIMER CPLZ00SX 03 1
200 SN - 200 SM
2 6 51 503.37.050.062 LAGERHALTER M 26X1  '98 BUSHING HOLDER M 26X1 ‘98 1
c::;%o 52 503,37.050.061 VERSCHLUSSMUTTER M 26X1 SW=30.  CLOSING NUTM 26X1 ~ WS=30 1
) *Se@) 57 503.37.057.000 VERSTELLHEBEL  125/200'98 CONTROL LEVER  125/200'9% i
o @ 59 503.37.053.000 VERSTELLWELLE M 6 SW=10 '98 CONTROL SHAFT M 6 #S=10 ‘98 1
%&’:‘;"‘;-.@ 61 503.37.061.144 STEUERWALZE KPL L1. 125 2001 CONTROL SHAFT CPLL/S 125 2001 1
Y Py i BI 523.37.061.144 STEUERWALZE KPL. LI. 200 2001 " CONTROL SHAFT CPL.L/S 200 2001 1
@ @ ‘ @@“ A 62 503.37.062.144  STEUERWALZE #PL RE. 125 2001 - CONTROL SHAFT CPLR/S125 2001 1
e - \ " STEUERWALZE RECHTS /] STEUERWALZE LINKS §2 523.37.062.144 - STEUERWALZE KPL. RE. 200 2001 - CONTROL SHAFT CPLR/S 200 2001 ' 1
o CONTROL SHAFTRIS ] / CONTRZ;S;;ijT LS B4 0015 080123 SKBUNDSCHRAUBE M6X12.- SW=8  ~ HH COLLAR SCREW M 6X12 ~ WS=8 3
Sl O‘;\_\ Q(O‘E // v\(\;} 66 503.37.066.000 WINKELHEBEL FSTEUERWSEGM.'98 -~ LEVER . CONTROL SEGMENT ‘98 1
oy /,gg,j,\ e /’!/ i 67 503.37.067.000 STEUERWALZENSEGMENT . - 12598 CONTROL SHAFT SEGHMENT 12598 = 1
Ry PN /7 67 523.37.067.000 STEVERWALZENSEGMENT  200°98 ~ CONTROL SHAFT SEGNIENT 200'98 - . L
@@ P 70 503.35.054.026 ANTRIEBSRAD 26- 125/200°98 . DRIVE WHEEL 26-T 126/20098 1
O 5 P 71 503.35.056.000 LAGERTRAGER WASSERPUMPE  '98 - . BUSHING SUPPORT WATER PUMP 98 1
@@ ™ ~ 72 503.37.072.000 FUSRUNGSROLLE 5X6,1X8X4 98- ROLLER GUIDE 5X6,1X8K4 98 6
< @, 73 0760 082472 WELLENDICHTRING .8X24X7 A BUO SHAFT SEAL RING 8X24X7 A D0 1
R @ Yo & g";?\ 74 0625060001 RILLENKUGELLAGER 6000/C3  BALL BEARING 6000/63 .
z’a%@ §r '%“ii%”‘?a\\\ 75 0770 049025 - O-RING 49,00X2,50 NBR 0-RING 45,06%2.50 NBR 1
s “5"’ S, 76 503.35.054.050 WASSERPUMPENWELLE 125/200'98  ~ WATER PUMP SHAFT 12520098 1
& \\& @ @ 77 0349 000050. SCHEIBE DIN7343-5X15X2 . WASHER DIN7349-5X1512 1
O ‘\@,‘:@ @8 0/LQ..CI.5I.E..Z&3. @ 78 546.35.005.000 WASSERPUMPENRAD -, . WATER PUNP WHEEL 1
%o o 79 503.37.07.000 SICHERUNGSBLECH 2MM ~ '98 LOCK METAL SHEET 2. - '98 2
® @
@ O o
@ @ @
@® NG
o (@3
@ g
{os50337.0] |- [esse3.37.0] * NEUTEL/MEWPART X NACH SEDARF/ AS REQURED-
10 KB




. TEINR/PARTHR

125-200 / 2005

BEZEICHNUNG

11

prS—— Flg o pestRemon S
for g s ds Vgsrs ?: sung kontrolieen. DOSONTM VERGSERNEHNPIKES 202 GIRBURETORAEWNPHKSD 207 1
Before mounting the carburetor, check the jetting. 1 5033100198 VERGASER KEWINPWK38AG 2002 CARBURETOR KEIWWPHK 3846 02 1
1257200 EXC o 1257200 EXC '
2 546.31.245.000 STARTKOLBEN KPL. STARTER PISTON CPL 1
3 546.31.209.000 SCHWIMMER R-39  16GRAMM FLOAT R-39 16GRAM 1
4 546.31.211.000 SCHWIMMERGEHAUSE . FLOAT CHAMBER 1
5 545.31.610.60¢ DICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE GASKET FLOAT CHAMBER 1
§ 51531693000  VERSCHLUSSCHRAUBE M 18Xt PLUGMISXT 1
7 0770180230 0-RING 13,00X2,36 NBR 70 O-RING 18,00X2,30 NBR 70 i
§ 546.31.220.000 SCHWIMMERNADEL FLOAT NEEDLE 1
§ 54531.612.100- HALTEBLECH F. ENTLOFTUNGSSCHL. RETAINING PLATE FOR BLEEDER 2
10 545.31.607.035 LEERLAUFDUSE GR35 KEIHIN IDLE JET 35 KEIHIN X
125/200 EXC (EU+AUS) 125/200 EXC (EU+AUS) .
10 54531607.040  LEERLAUFDUSE'GRAO KEIHIN IDLE JET 40 KEWHN X
10 54531607.042  LEERLAUFDUSE GR42 KEIHIN IDLE JET 42 KEFHIN X
10 54531607085 LEERLAUFDUSE GRAS KEIHIN IDLE JET 45 KEIN 1
125 8X, 200 SK + EXC (USA) 125 5K, 200 SM+ EXC (USA) -
W 545.31.607.048 LEERLAUFDUSE GR A8 KEMIN IDLE JET 48 KEIRIN X
10 545.31.607.050 LEERLAUFDOSE GR.50 KEIRI - {DLE JET 50 KEIHiN X
i1 545.31.636.004 DUSENNADEL NOZD KEIHIN JET NEEDLE NOZ [ KEHIN X
11 545.31.636.003 DOSENNADEL NOZ E KEIHIN JET REEDLE NOZ E KEHIN 1
200 EXC (USA)- 200 EXC (USA)
1l 54531636006 DUSENNADELNOZF KEWHIN JET NEEDLE NOZ F KEHIV X
1l 545.31636.007 DSENNADEL NOZ & KEIKIN JET NEEDLE NOZ 6 KEWIN X
11 545.31.636.008 DOSENNADEL NOZ H KEIHIN JET NEEDLE NOZ H KEIHIN X
11 545.31.636.009 DUSENNADEL NOZ | KEIHIN JET NEEDLE NOZ THEIHIN X
11 545.31.634.367 DUSENNADEL R 1467 D KEIHIN JET NEEDLE R 1467 D KEHHIN X
1l 54531634368 - DUSENNADELR 1468 D KEIKIN JET NEEDLE R 1468 0 KEIWN X
11 545.31.634.369 DUSENNADEL R 1469 D) KEIHIN - JET NEEDLE R 1468 D KEIHIN !
: 1258 I25 8X
11 545.31.634.310 DUSENNADEL R 1470 D KEIHIN JET NEEDLE R 1470 D KEIHIN
11 545.31.634.175 DUSENNADEL R 1475 J KEIRIN JETREEDLE R 1475 ] KEIHIN 1
200 EXC (EU+AUS) 200 EXC {EU+AUS)
[05-502.31.0] [05-503.31.0 * NEUTERL/ NEW PART X NACH BEDARF / AS REQINRED
o~




ACHTUNG
Var dem Einbau des Vergasers, Bedisung kontrollieren.
CAUTION i1
Before mounting the carburetor, check the jetting.

1

11
12
13
13

13

14
15
16
17
18
19
20
21
2
PA]
2
2%
%

26
26
25
26
26

26

TEILNI%IP&RTNR
545,31 634.272

547.31.034.200

547.31.034.300
545.31.629.000
546.31.235.006
545.31.235.106

546.31.235.055

546.31.232.000
546.31.227.000
545.31.628.000
545.31.617.000
545.31.615.000
548.31.030.000
545 31.621.000
0016 040163

310.07.007.101
520.31.137.001
543.31.608.000
545.31.596.000
545.31.623.148

545.31.623.170
54531.623.172
545.31.623.175
545.31.623.178
545.31.623.180

545.31.673.182

 545,31.623.185

{05-503.31.0}

[D5-503.31.0|

HAUPTDGSE GR.185 KEHIN

"« NEUTEIL/ NEW PART

125-200 / 2005
BEZEICHKUNG DESCRIFTION a1y
DOSENNADEL R 1472 N KEIKIN JET NEEDLE R 1472 N KEIHIN 1
125 EXC ‘ 125 EXC '
DSENNADEL KEIMIN R14686 03 JET NEEDLE KFIHIN R1468C 03 1
200 SM 200 SM
DUSENNADEL KEIHIN R14596 03 JET HEEDLE KEIHIN R14656 03 X
KLEMMFEDER CLIP FOR JET NEEDLE -~ 1
GASSCHIEBER 60 KEEHIN THROTTLE VALYE 60 KEIHIN X
GASSCHIEBER 65 KEIHIN THROTTLE YALVE 65 KEIHIN 1
125/200 EXC 125/200 EXC
GASSCHIEBER 55 KEIAIN THROTTLE VALVE 55 KEIHIN 1
125X, 200SM 12585 2005 ,
MPPEL MPPLE ' 1
VERGASERDECKEL ' CARBURFTOR COVER 1
GUMMIDICHTRING 40%46X1 RUBBER SEAL RING 40X46X1 1
STELLSCHRAUBE ADJUSTMENT SCREW 1
FEDER FUR. STELLSCHRAUBE SPRING FOR ADJUSTMENT SCREW 1
SCHIEBERFEDER SLIDING SPRING 1
KLAMMER CLAMP 1
SK BUNDSCHRAUBE M 4X16 SW=6  HH COLLAR SCREW M 416 WS=6 4
PVYC-SCHLAUCH 4X5MM : PVC-HOSE 4X6MM - 2,00
PVC-SCHLAUCH 3X5HM PYC-HOSE IXMM 0,33
STIFT 2,5%25 STUD 2.5X25 1
KEAMMER 6 MM CLANP 6 MM X
HAUPTDUSE GR.148- KEIHIN MAIN JET 148 KEIHIN 1
IBEC ._ 1B EXC
HAUPTDOSE GR.170 KEIHIN  MAINJET 170 KEWIN - - - X
HAUPTDUSE GR.172 KEIHIN - MAIN JET 172 KEIHIN X
" HAUPTDUSE GR.175 KEIHIN - " MAIN JET 175 KEIIN X
HAGPTDUSE GR.178 KEIKIN " MAIN JET 178 KETHIN 1
200 EXC (USA} 260 EXC {USA}
HAUPTDUSE GR.180 KEIHIN MAIN JET 180 KEIHIN 1
260 EXC (EU+AUS) 200 EXC (FY+AUS) :
HAUPTDUSE GR.182 KEIHIN  MAIN JET 182 KEIHIN X
MAIN JET 185 KEIHIN X

X' NACH BEDARF / AS REQUIRED

12

T e 0 e 8T



NAUGH R KEIHIN PWR > CARDURETUR REIOIT 444

A - FlG - TEANRPARTNR . - BEZEICHNUNS . - - . DESCRIPHGN L
: . ACHTUNG '1! , 26 54531623388 HAUPTDUSEGRISS KEMIN. .= . MAMVJET 188 KEIHN NS

Vor dem Einbau des Vergasers, Bedusung kontrollieren. _ . 125 SX. 206 SM - S 258K 200 S -
CAUTION 1! : ; - R R S AL _

l Before mounting the carburetor, check the jetting. 26 545.31.623.190 " HAUPTDUSE GR.190 KETHIN - MAINJET 190 KEIHIN - X

26 545.31.623.192 HAUPTDUSE GR.192 KEIHIN - MAINJET 192 KEHIN - X

26 545.31.623.195 HAUPIBI]SE GR.195" KEIHIN . BAIN JET 195 KEIRIN B X

‘27 548:31.029.008 GASSEILHALTER MEX0,75 - THROTTLE CALBE HOLDER M6X0,75 I

29 546.31.219.100 - STELISCHRAUBE M5 " ADJUSTMENT SCREWM 5 ' 1

30 546.31.118.000 FEDER SPRING - 1

31 -546.31.231.000 FEDERTASSE - SPRING CAP B 1

33 503.31.029.038 " SCHIEBERANSCHLAG E=36MM - SLIDE STOP [=36MM X

34 0770 060018 - O-RING 6,00K1,78 O-RING 600X1,78 X

?:ﬁfafbﬁcrczt'mmﬁawsr -
‘ [o5502310! | [e5-50331.0) -  * néﬁré:w;zwaéx_r X mnammfﬁmmm :

e

%
i

125-200 /2005 E

it g e e G e e d




2K-1

FI&  TEILNR/PARTNR
1 547.39.005.000
4 503.39.004.000

10* 470.39.090.000

12 0770150040
13 -503.39.093.100

16 503.39.006:000
31 503.39.081400

33 0014 060103
40 0015 050163
43 0015 060163 -

[ 95-503.38.0]

el -

SK BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8

i -MoroRCYCUE TECHNDLIEY

* NEUTERL/NEWPART - X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

 HHCOLLAR'SCREW M 6X16 WS=8 ~

e

_ *’J 125 SX /2005
BEZEICHNUNG - , pescriemion . - O
ROTOR KOKUSAN 2K-1/2K-4 97 FLYWHEEL KOKUSAN 2K-1/2K-4.'97 1
STATOR KOKUSAN 2K<1. ‘98" . STATOR KOKUSAN 2-1 98 1
KERZENSTECKER NGK VERSTARKT 04 - SPARK PLUG CAP NGK REINFORC.04 1
O-RING 15,00X4,00NBR70 . " " . O-RING 1500X400N8R 70~~~ 1
- Z0NDKERZE NGK BR SEVX- - 2000 - - SPARK PLUG NGK-BR 9EVX 2000 - 1.
- ZONDSPXOK.G 3834 125-38098  : - JGNLCOI KOKY.3834.125-380'98- 1
. ELEXTRONIKBOX CU7442 125 2000 . COILUNIT CUZ442 -+ 1252000 = . -1
'SKBUNDSCHRAUBEM6XI0- SW=8 " “HH COLLAR SCREWMEXI0 Ws=8 = 2
SK BUNDSCHRAUBE M 5X16  SW=8 . HH COLLAR SCREWM 5Xi6~ WS=8 -~ 3~
2"

14




5:’r

6*

iy
11

12

13

13

15
31
3
3T+
32+
34>

35

38
&
42
43

TEILNR/PARTNR -

547.39.005.144
503.39.005.200

548.39.104.000

548.39.204.000

£70.39.090.000
0770 150040

502.31.012.000
503.39.093.100
543.31.093.310
503.38.006.000
003.39.031.600
523.39.031.700

523.39.031.600
948.39.032.000

800.11.034.000

503.11.035.000

0034 060103
0015 050163
0015 060123
0015 050163

 BEZEICHNUNS

125-200 EXC + SM / 2005

ROTOR KOKUSAN 26-2 KPL 97
EXC (USK) + SM

RCTOR KOKUSAN 2K-3 -~ '%8
EXC (EU=AUS) . :

STATOR KOKUSAN 2K-2 2005
EXC{USA} + SM o

STATOR KOKUSAN 2K-3 2005
EXC (EU-+AUS)

KERZENSTECKER NGK YERSTARKT 04

O-RING 15,00%4,00 NBR 7¢
25 -

DZ-IgEITMANSCHETTE FOR ZUNDKERZE

ZONDKERZE NGK BR SEVX 2000
125 EXC, 200 S

ZUNDKERZE NGK BRSEG
208 EXC

Z0NDSPKOKIG 3834 125-380 ‘98

. DIGITALBOX 125 EXC 2005

DIGITALBOX 200 EXC 2005
DIGITALBOX 200 SM 2005 .
KABELSTRANG F. CDI-BOX 2T 05

‘SPANNUNGSREGLER 04
EXC - ‘

KONDENSATOR Z200MF ADP 48 2000

. EXC {EL+AUS)

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=3
SK.BUNDSCHRAUBE M 5Xi6 = SW=3

" S BUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8
SK BUNDSCHRAUBE M 6X16  SW=8 -

‘ -VMU?"..G'FL'YELE‘EEAW:REEV * - MEUTEN. / NEW PART

DESCRIPTION

FLYWHEEL KOKUSAN 2K-2 CPL 97

EXC (USA) + S

FLYWHEEL KGKUSANZKB g
BCEALSy

STATOR KOKUSAN 26-2 2005
EXC (USH) + SH A

STATOR HOKUSAN -3 2005

. EXC (RU+AUSY }
" SPARK PLUG CAP NGK REINFORC.04

0-RING 15,00X4.00 KSR 70
125
.S;EA&JA’G CUP FOR. SPARK PLUG

SPARK PLUG NGH BR SEVX 2000
125 EXC, 200 S8

SPARK PLUG NGH BRSEG
200 EXC

1GNLCON KOKI/.3834 125-380°98
COIUNT 125 EXC . 20605

COLUNIT 200 EXC 2005

CDI UNIT 200 SM 2005
WIRING HARNESS FOR CDI 2-ST.05
vgécmsf REGULATOR 04

CONDENSATOR 2200HF ADP-48 2000
EXC (EU+AUS)

HH COLLAR SCREW M 6X10  Ws=8
HH COLLAR SCREW M 5X16  WS=8 .
HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8 =
- HHCOLIAR SCREW M 6X16  WS=8

bttt gt e i

B2 k= o N

X NAGH BEDARF / AS REGUIRED




-

125-200 / 2005
FIG.  TEILRR/PARTHR BEZEIGHNUNE . o DESCRIPTION . -y
1 503.32.000.873 KUPPLUNGSKORS 73- 125/2007°98  OUTER CLUTCH H.73-T 125/200°98 1
OHNE PRIMARRITZEL WITHOUT PRIMARY PINION '
7 50332002000  WTNEHMER 12520098 MWAERCLUTCHHUB 12520098 1
3 503.32.003.000 DRUCKKAPPE 125/200'98 .~ - . PRESSURE PLATE ' 125/200’93 1
9 503.32.010.1C0 IWISCHENLAMELLE STAHL 1,5MM'98 ~ ~ INTERMED!. DISC STEEL 1,504 98 2
10 503.32.010.000 TWISCHENLAMELLE ALY 1,5MM 98 . INTERMEDIATE DISC ALY 1,50M98 . 4
11 503:32.011.000 BELAGLAMELLE ORGAMISCH-3NM:'98: - - ORGANIC DISK.3MM - - 108 7.
13 503.32.013.000: INNENRING 20X26X25,9 - '98  INNER-RING 20X26X25,9  '98 -1
18 503.32.018.000 SICHERUNGSBLECH 1,5MM  '98 . SHEETMETAL LOCK 1,5MM . '98 . 1
19 (936 131505 SK.MUTTER DINOS36-M18X1,5 RE " HEXAGON NUT DINOS36-HI8X15R. 1
20 503.32.020.000 ANLAUFSCHEIBE 20%39,6X3 '98 . STOP DISK 20X39,6X3 -+ '98° 1
23 503.32.023.023 PRIMARRITZEL 23-7 125/200'98 . PRIMARY PINION 23-T 125/200'98 1
49 0015060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 - SW=% HH COLLAR SCREWM 6X20  W5=8 3
50 502.32.050.800 S{?gLSCHEIBE 6,2X18X2 Vﬁ%ﬁfﬁ 6,2X18X2 .5
50 523.32.008.100 STUFENSCHEIBE 03 STEPPED WASHER - 03 5
: 200 200 . '
53 503.32.017.200 DRUCKSTANGE L=179MM 125/200'98  PUSH ROD [=179MM  125/200'98 1
54 503.32.054.051 DRUCKPILZ 125-380 ‘93 PRESSURE PIECE 125-380 ‘98 1
61  503.32.661.044 NEHMERZYLINDER KPL. 125/200°98 CYLINDER CPL  125/200°98 i
§2 503.32,062.000 HOHLSCHRALBE KP1. M 10X1 98 HOLLOW SCREW CPL. 81 10XT 98 i
65 503.32.065.051 KUPPLUNGSAUSRICKDICHT. 0,3MM CLUTCH RELEASE GASKET 0,30M X
55 503.32.065.052 . KUPPLUNGSAUSRUCKDIGHT. 0,5MM CLUTCH RELEASE GASKET 050k "X
65 503.32.065.053 KUPPLUNGSAUSRUCKDICHT. 0,75MM CLUTCH RELEASE GASKET 0.75MM X
66 0401 070003 KUGES DIN5401-7 . BALL DIN3401-7 1
68 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7803-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16XI . .1
69 503.32.066.000 KOLBEN MIT 0-RING 125/200 2000 PISTON W, O-RING 125/200 2000 1
70 0015 060403 SH.BUNDSCHRAUBE M.6X4C  SW=3 HH COLLAR SCREW M 6X40 -~ WS=58 1
71 0615 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X2C .- SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X20 - WS=8 1
720015060233 S BUNDSCHRAUBE M 6X25 'SW=8 -~ HH COLLAR SCREW M 6X25. W5=8 1
75 503.29.056.000 ENTLOFT.SPRITZE HYDR. KUPPLUNG -~ VEANT INJIEKTION HYDR. CEUTCH 1
80 503.32.005.000 KUPPLUNGSFEDER 2,3%39,5 125'38 CLUTCH SPRING 2,3X38 5 12598 - - 5
80 523.32.005.000  KUPPLUNGSFEDER 2,4%40.-200'98 . - CLUTCH SPRING 2,4X40 20098 . 5
95 '565,32.095.000 NADELKRANZ K 26X30X22 TWKSE ~ NFEDLE BEARING K26X30X22ZWHSE i
97 546.37.097.200 ANIALLAGER AXK 3226 - o AXIAL NEFDLEBEARNGAXK 1226 .1
98 546.37.098.200 AXIALSCHEIBE AS1226 12426X1 AXIAL WASHER ASIZ226°12X26X1 L
98 546.37.098.300 ﬁ){iAESCBEEBE 12,5%25,8X1,5 - AXIAL WASHER 12,5X25,8X1,5 . X
99 (993 012000 SPRENGRING DINZ993-RW12 CIRCLIP DIN7993-RW12 _ ool
[o0sa20] | [05s0s320] ‘ < NEUTEIL/NEWPART . X NACH BEDARF/AS REQUIRED




e AT G

125-200 / 2005
FIG  TEILNR/PARTHR BEZEICHNONG - DESCRIPTION - an
30 503.33.030.000 ANLAUFSCHEIBE 17,2%24X1 . STOPDISK 17.2X24X1 . e
31 0471 170010 SICHERUNGSRING DINOA7I-17X1 . - CIRCLIP DINO471-17X1 b
32 0988 162210 PASSCHEIBE DINGS88-16X22X1 THRUST WASHER DING388-16X22X1 1
38 503.33.038.100  DISTANZHULSE 16X23X26X6,1 - SPACER BUSHING 16X23X26X6,1 1
39 0015080203 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X20. SW=10 ~  HH COLLAR SCREWM 8X20 WS=10 1
49 0015080163 SK.BUNDSCHRAUBEM 6X16  SW=8  HW COLLAR SCREW M 6X16. WS=8 2.
41 503.33.041.000 ANLAUFSCHEIBE 17,2X26X1.B - STOP DISC 17,2X26X1 B ]
50 503.33.050,000 KICKSTARTERWELLE  125/200°98 KICKSTARTER SHAFT  125/200'98 1
e AOSTIE 243 51 503.33.051.026 STARTERRAD 26-2  125/200'38 KICKSTART.GEAR 26-T 125/200'98 3
/\?51;{’3;?’-\ 52 503.33.052.000 KICKSTARTERSPERRAD ~ KICKSTARTER RATCHET - - 1
W ' \ @ 53 503.33.093.127 STARTERZWISCHENRAD 27-1 (4 INTERMEDIATE GEAR 27-T 04 1
% \\\\ 54 503.33.054.000 KICASTARTERFEDER 2,6MM  '98 KICKSTARTER SPRING 2,6MM '98 1
@ T 55 503.33.055.000 MITNEHMERNABE  125/200°98 DRWING RUB . 125/200°98 1
® \ ) 956 503.33.056.800 SPERRADFEDER 1,4MM ‘98 SPRING 1,4MM 98 I
AT 69 503.33.069.000 ANSCHLAGBLECH 4MM  125/200'98 . STOP METSHEET 4MM 125/200'38 . 1
70 503.33.070.044 KICKSTARTER KPL.  125/200°93 KICKSTARTER CPL.  125/200'98 1
71 0760 172870 WELLENDICHTRING 17X28X7 B . SHAFT SEAL RING 17X28X7 B 1
75 503.33.075.000 FASONSCHEIBE 8,2X22X4,5 '98 WASHER 8,2X22%45 ~ '98 1
[05503.33.0) | [05-503.330] © « NEUTEIL/NEWPART . X WACH BEDARF/ AS REQUIRED




e—
il

ACHTUNG !

Bei Bestellung von Getrieberddern, Markierung beachien.

CAUTION 11}

When crdering transmission gears, check marking.

10
20
30
31
39

40
41

45
90

TEILNR/PARTNR
503.33.001.044
503.33.007.000
503.33.008.100

§03.33.009.000

503.33.010.200
503.33.620.000

0625 160030
0625660042

503.33.620.000.

503.33.040.000

503.33.041.000
503.33.045.000
501.33.050.000

{os550333.1}

125 SX, 200 SM / 2005

REZEICHNUNG -

* ANTRIEBSWELLE KPL. 13-Z - '98

LOSRAD 5.GANG 21-Z "5521" 98

SCHIEBERAD 3/4.GANG: 1_7/19 Z 04 .‘ o

"3STTH - "4S19H" -

LOSRAD 6.GANG 22- Z “6822" '98
NUR FUR 200 :

. FESTRAD 2.GANG 15-Z “'23-15“ 03

LOSRADBUCHSE 22X25K11,1 A

 RILLENKUGELLAGER 16003:C3 -
RILLENKYGELLAGER 6004 THO €4 '_ .

LOSRADBUCHSE 22)(25)(11 I A
NUR FOR 200

ANLAUFSCHEIBE 22, 2}(27 8X1 A
NUR FUR 209

ANLAUFSCHEIBE 17,2X26X1 B '
ANLAUFSCHEIBE 22,2X27,8X1
SPRENGRING 22X1,2

f sroroRCYClE TECHNTLOEY

* NEUTEIL £ NEW PART.

DESCRIPTION.

MAIN SHAFT OPL. 13-T ‘98
IDLER G.5TH G:21-T "5521" ‘98
SLIDING GEAR 3/4.6. 17/15-T 04

ST SIS
- IDLERG.6TH G:22-T "6322" ’98

ONLY.FOR 200 .

~SOLID GEAR 200 6.1 FRUFATEN 03-
“IDLER GEAR BUSH, 22X25X11.1 A
. /GROOVED BALL BEARING 16003 C3

BALL BEARING 6004 TNQ 4
 IDLER GEAR BUSH 22X25X11 14

ONLY FOR 200.

ONLY-FOR 200

STOP DISC 17.2X26X1 B
STOP DISK 22,2427.8X1

" STOPDISC 22, ZXZ? 8){} 4

LOCK RING 22X1,2

an

b gt et

Bt e et

X MACH BEDARF/ AS REQUIRED .

18




ACHTUNG !
Bei Bestellung von Getrieberadern, Markierung beachten.
CAUTION 11}
When ordering transmission gears, check marking.

i
26
30
31
3
4
4]
45
50

TEILNR/PARTAR -
503.33.001.144
503.33.007.000

923.33.007.100

503.33.008.100
£03.33,009.160
503.33.009.400

503.33.010,100
503.33.020.000
0625 26003)

0625 060042

503.33,020.000
503.33.040,000
503.33.041.000

.503.33.042.000

501.33.030.000

[05-503.33.% |

[05503.33.2]

r

125-200 EXC / 2005

BEZEICHNUNE
ANTRIEBSWELLE KPL. 12-Z "98
LPZSSRAD 5.GANG 21-7 "5821" '98

LOSRAD 5. GANG 17-Z “5G17H" 04

200

SCHIEBERAD 3/4.GANG 17/19-Z 04
“3SITH-ASIGN

LOSRAD 6.GANG 20-Z "6G20" '98
25

LOSRAD 6. GANG 22-7 *6G22H* 04

200

FESTRAD 2.GANG 15-Z "2815" 03
|.0SRADBUCHSE 22X25X11,1 A
RILLENKUGELLAGER 15003 C3
RILLENKUGELLAGER 6004 TNS G4
LOSRADBUCHSE 22X25X11,1 A
ANLAUFSCHEIBE- 22,2X27,8X1 A
ANLAUFSCHEIBE 17,2X26X1 B
ANLAUFSGHEIBE 22,2X27,8X1
SPRENGRING 22X1,2

MOTORCYELE TECHNGLOGY

DESCRIPTION
MAIN SHAFT GPL 12-T 98
!?égﬁ G.5TH G.21-T *5521" 98

DLER &. 5TH G.17-T "5G17H" 04

200 o

SLIDING GEAR 3/4.6. 17/19-T 4
*817H- 4515

IDLER G.6TH 6.20-T 6620 '98

125

IDLER G.6TH 6. 22-T *5622H° 04

200

SOLID GEAR 2ND 6.15-T'2515" 03
IDLER GEAR-BUSH. 22X25X] 1,1 4

- GROOVED BALL BEARING 16003 03

BALL BEARING 6004 TNF C4
IDLER GEAR BUSH. 22X25X11,1 A
STOP DISC 22 2X27.8X1 & .
STOP DISC 17,2426X1 8

STOP DISK 22,2X27 8X1

LOCK RING 22X1,2

o

* WEUTEIL/NEW PART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

[ 3G T R S R S S SR

19

sing




B

[EBE [l - AB

ACHTUNG !
Bei Bestellung von Getrieberddern, Markierung beachien.
CAUTION 11
When ordering transmission gears, check marking.

NN

v J\}\ ’

FlG

11
12
21
22
23
28
2
29
28
30
31
32
33
34
B
49
41
2
a3

S0

a1

TEILNR/PARTHR

503.33.002.000
503.33.003.100
503.33.004.000
503.33.005.200

503.33.005.460

503.33.005.000

-503.33.011.000

503.33.612.000
503.33.021.000
503.33.022.000
503.33.923.060
520.33.996.000
500.33.028.013
500.33.029.014
500.33.029.013
(3625 060031

0625 062058

560.33.020.000
0760 324571

5£46.33.014.100
0770 230620

503.33.040.000-

503.33.041.0600
503.33.042.000

-503.33.043.000

503.33.044.000
501.33.090.000
520.33.000.100

[95.503.32.3 |

[ 125 SX, 200 SM /2005

BEZEICKNUNG.
ABTRIEBSWELLE 125/200  '98
LOSRAD 3.GANG 28-7 “3528H". 04
LOSRAD 4.GANG 25-7 "4526" .'98
SZ%IB[EBER.B.GANG 23-1 "6323"98 -

Sl‘EZFgEBERAD B.GANG SX - 2003

LOSRAD 2.GANG 30-7 "2530 '98

LOSRAD 1.GANG 32-7 "1532" '98
SCHIERER.5.GANG 25-7 *5325"98
LOSRADBOCHSE 17X20X9,7 B
LOSRADBICHSE 22X25X8,1 €
LOSRADBUCHSE 25%28X9,7 b
SICH.RING DINO471-25X1,643D -
KETTENRAD 13-Z

KETTENRAD 14-2

KETTENRAD 15-2
RILLENKUGELLAGER 6003 TNO C4
RILLENKUGELLAGER 5205 TN9 €3
ANLAUFRING

WELLERDICHTRING 32X45X7 BSLNBR

DISTANZBOCHSE 12ME

0-RING 23,00%2,00 NBR70
ANLAUFSCHEIBE 22,2X27.8X1 A
ANLAUFSCHEISE 17.2X26X1 B
ANLAUFSCHEIBE 22,228X1 C
ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1
ANLAUFSCHEIBE 22.2X30%2,5
SPRENGRING 22X1,2

SPRENGRING 25%1,2

MOTTBCYCLE TECHNTLOGY

DESCRIPTION (114
COUNTER SHAFT 125/200  '98
IDLE G3RD G.28-T "3528/" 04
IDLE GATH G.26-T "4526" . 98
.Sg.é%!ﬂﬁ G.6TH 6.23-T "5523"'98

s’ggwe GFAR 6TH GEAR SX 2003

—_ - = =

—

IDLER G. 2ND §..30-T *2530"98 1
IDLER 6. IST 8. 32-T *1532™98 1
SLIDING G,5TH 6.25-T *5525™98 - 1
IDLER GEAR-BUSHING 17X20X9,7 8 - 1
IDLER GEAR BUSHING 22X25X8,1 € 2
IDLER GEAR BUSHING 25X28X9,7 D 1
LOCK RING DIND471-25X1.64SD 1
SPROCKET 13-T 1
SPROCKET 14-T 1
SPROCKET 15-T X
BALL BEARING 6003 TN9 04 1
BALL BEARING 6205 TN9 C3 - 1
STOPRING 1
SHAFT SEAL RING 32X45X7-BSINBR 1
. SPACER BUSHING 12MM 1
0-RING 23,00X2,00 NBR70 1
STOP DISC 22.2X27 8X1 A 1
STOP DISC 17,2X26X1 B 2
STOP DISK 22,2X23%1 € 1
STOP DISC 25,2X32X1 1

. STOPDISC 22,2X30X2.5 1
LOCK RING 22X1,2 1

LOCK RING 25X1 2 1

NEUTEL/NEW PART X NACH BEDARF/ AS REQUIRED

20




- -

AN

TEINR/PARTHR

125-200 EXC / 2005

'BEZEICHNUNG

RSHAFT

21

FIg .V DEscRemiow . O
2 503.33.02.060 PBTRIEBSWELLE 125/200 - '98 .~ . COUNTER.SHAFT 1257200 ‘98 -~ 1~
ACHTUNG 11t ¥ 503.33.003.100 LOSRAD 3.GANG 28-2"3828H* 04~ IB_IE 'G‘L._?RD. G,Z_8~_T 35280 04 - 1 '
Bei Bestellung von GetrieberéderrrMarkierung beachten. ¢ 503.33,004.000 LOSRAD 4.GANG 26-1 *4526" '98- ”’ﬁf G.%TH- 16'2‘6"?:‘:4526“' 98 .
CAUTION 1! 5 503.33.905.100 SCHIEBER.6.GANG 29-Z "6G20™98 "SLIDING G.6TH 5.20-T "6620" 98 -1
When ordering transmission gears, check marking. . _ 125 C A _
5 503.33.005.500 SZCQ%IEBERAD 6. GANG "8E20H" 04 SZL{I)?})‘NG GEAR 6TH 6. ?SEZGH” 04- 1
7 503.33.006.100 LOSRAD 2.GANG 31-7 “2G31" '98 - IDLER G. 2ND G, 31-T "2631"98 ~ 1
11 503.33.011.300 LOSRAD 1.GANG 33-Z “1633" '8 IDLER 6. 1ST 6. 33-T “1633"98 - !
12 503.33.012.000 _SICZI-ESIEBER.S.GANG'_'Z&Z"5325"'98 -LS.‘I%%IN_G G.5TH G.25-T 5525798 - 1
12 523.33.012.100 SZ%I-E]IEBER.- 5.6 19-7 "5G19H" 04 _ .S}ié%lNG G.5TH 6.19-T*56191" 04 I
21 503.33.621.000 {OSRADBOCHSE 17X20X9,7 B IDLER GEAR BUSHING I7X20X878 1
22 503.33.022.000 L OSRADBUCHSE 22X25%8,1 € IDLER GEAR BUSHING 22X25X8,1 € 2
23 503.33.023.000 LOSRADBUCHSE 25X28X9,7 D IDLER GEAR BUSHING 25X28X9,7 0 ]
28 520.33.096.000 SICH.RING DIND471-25X1,643D LOCK RING DINDA71-25X1,645D 1
29 500.33.029.013 KETTENRAD 13-Z SPROCKET 13-T - X
29 500.33.029.014 KETTENRAD 14-Z - SPROCKET 14-T + 1
29 500.33.029.015 _ KETTENRAD 15-Z . - SPROCKET 15-T _ X
3¢ 0625060031 - RILLENKUGEILAGER 6003 TNO.C4 -~ BALL BEARING 6003 TN9 C4: I
31 0625062058 - " RILLENKUGELLAGER 6205 TN9 C3 - BALL BEARING 6205 TN9 3 - 1
32 560.33.020.000 ANLAUFRING - o STOPRING S 1
33% 0760324571 WELLENDICHTRING 32X45X7 BSLINBR ~~ SHAFT SEAL RING 32X45X7 BSINBR 1
34 546.33.014.100 DISTANZBUCHSE I2MM ~ SPACER BUSHING 120M. ' 1
35 0770.230020 0-RING 23,00X2,00 NBR70 O-RING 23,0042,00 NBR7C .- I
40 503.33.040.000 . ANLAUFSCRE[BE 22,2427,8X1-A STOP DISC 22,2X27 8X1 A7+ 1
41 503.33.041.000 - ANLAUFSCHEIBE 17,2X26X1 B STOP DISC 17,2X26X1 B- . 2
42 50333052000 ~  ANLAUFSCHEIBE 22,2X28K1 C STOP DiSK 22,2X28X1 € 1
43 503.33.043.000 ANLAUFSCHEIBE 25,2X32X1 . STOP DISC 25,2X32X1 - i
&4 503.33.044.000 ANLAUFSCHEIBE 22,2X30X2,5 _ STOP DISC 22,2X30X2,5 b5
90 501.33.090.000 . SPRENGRING 22X1,2 LOCK RING Z2X1,2 1
91 520.33.090.100 SPRENGRING 25X1,2 LOCK RiNG 25X1,2 - 1
[06503.33.4) | [05-503334] * NEUTEIL/NEWPART X WACH BEDARF / AS REQUIRED
™




A

. 125-200 / 2005

Fit  TEILNR/PARTNR BEZEICHRUNEG DESCRIPTION ' ary
1 503.34.001.100 SCHALTGABEL 5./6. GANG . 03 SHIFTING FORK STH/GTH GEAR 03 1
2 503.34.002.100 SCHALTGABEL 2.4, GANG ~ 03 - SHIFTING FORK 2ND/ATH GEAR 03 1
3 503.34.003.100 SCHAUTGABEL 1/3.GANG - 03 . . SHIFTING FORK 1ST/3RD GEAR 03 1
5 503.34.005.000 SCHALTWELLE . :125/200'98. . =~ SHIFTING SHAFT  125/200'98: 1
6 503.34.007.052 FEDER FOR KLUNKE 9.5X1L5 -~ - SPRING FOR RATCHET 0,5X11,5 2
7 503.34.007.000 KUNKENTREGER  *125/200498. ~  RATCHET SUPPORT - 125/200°98 1
8 503.34.007.054 ANLAUFSCHERE 8.2%26X0.7° .- STOP DISK 8,2X26%0.7 - 1
¢ 503.34.007.053 GLETBUCHSE BXBXI2X4,5 . BUSHING 6X8K12X45 .~ 1
10 50330007050 - SCHALTKLINKE . 125/200'98 - . - SHIFTING RATCHET - 125/200'98 2
11 503.34.007.051. DRUCKPILZ 4,1X5,6%8.4 ‘98 PRESSURE END PAD 4,2X5,6X84 2
12 503.34.012.200 SCHALTWALZE ALU 125/200 03 - ©  SHIFTING DRUM ALY 125/200 03 . 1
13 503.34.013.000 ARRETIERTROMMEL ~ 125/200:98° . LOGATING DRUN ~ 125/200°98 1
1¢ 50335018000~ ROCKHOLFEDER3MM  RETURN SPRING 34M o1
16 503.34.016.000 SONDERSCHRAUBE M8X215- SW=12  SPECIAL SCREWMEX21,5 WS=12 1
17 503.34.017.000 SCHAUTKULISSE 3MW 125/200 98~ SHIFTING GATE  3AM 125/200'98 1
18 0402061000 NADELROLLE ZRB 6X10 NEEDLE ROLLER ZRB 6X10 3
19 503.34.019.000 SCHALTSCHIENE ANTR. 11,8%67,5 - SHIFTING ROD DRIVE 11,8X67, 1
- 20 503.34.020.000 SCHALTSCHIERE ABTR. 11,8X94,5 SHIFT ROD DRIVEEND 11,8X945 - 1.
23 503.34.023.000 | ARRETIERHEBELFEDER 2.5MM ‘08~ LOCATING LEVER SPRING 2,5MIF98 = 1
24 503.34.024.044 ARRETIERHEBEL KPL. 125/200 98 . LOCATING LEVER CPL.125/200'98 1
29 0425060006 RILLENKUGELLAGER 6000 RS1C3 - BALL BEARING 6000 RSIC3 1
30 (0625618050 - RILLENKUGELLAGER 61805 €3 - BALL BEARING 61805 C3 . B
31 0991050102 SENKSCHR. DIN7991 M5X10 10.9  FLAT H.SCEW DINZ9O1-MSX10 109 1
32 0472260120 SICHERUNGSRING DINO4T2-26X1,2 LOCKRING DINO472-26K12" . L
33 0093 251209 TELLERFEDER 12,2K25X0,8 "+ SPRING WASHER 12.2X25X0,9 |
34 0402 040980 NADELROLLE DINS402 NRBAXS,8 *°  NEEDLE ROLDINS40Z NRB4X8,8 -+ . 1
35 546.32.095.000 NADELHOLSE HK 1412 14,6¥20X12 - * NEFDLE BEARHK 1412 14,6X20X12. 2
35 490.33.031.000 ANLAUFSCHEIBE 14,3%20K1 -~ STOPDISK14,3X20K1 .~ - 2
37 0471140100 SICHERUNGSRING DINOA7I-14X1 " LOCK WASHER DINO47I-14XI . 1
3§ 49033031015 . ANLAUFSCHEIBE 142X22Y15 = STOP DiSK 14.2X22X1,5 i
39 (760 142460 WELLENDICHTRING 14X24X6 B+ “SHAFT SEAL RING 14X24%6B- » 1
40 0933060165 SKSCHRAUBE DIN 933 MEX16 105 HH SCREW DING933-M 6X16:10.9 - 1
41 502.33.041.000 NORDLOCKSCHEIBEN MG {PAAR) DAC - PAIROF WASHERS # 6 NORDLOCK . -1
42 0015060163 SK BUNDSCHRAUBE M 615 SW=8' - HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8'~ 3
43 0125080003 UNTERLEGSCHEIRE DIN 125A 8,4 WASHER DINOIZ5-A84. 1.
sEsaa] e - B fnw\r_sit*msvmkf‘_ X ﬂmn_semg'f:ﬁskfam.é_znf;

22 y 74 77



125-200 / 2005

FIG TENNR/PARTNR ~ BEZEICHNUNG =~ © DESCRIPTION .
44 0389000050 - SCHEIBE DIN7386-5KI5K2 WASHER DIN7349-5X15%2 1
45 0015 050203 SKBUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8 A COLLAR SCREWHN 5X20 Ws=8 1
46 0481030220 SPANNSTIFT DINI481 3X22 - TENSION PIN DINI481 3X22 . I
~ NURFIR125SX COMYFORIZESK .
50 50232.050.001  STAHLSCHEIBE 6,4X17X3 * STEEL WASHER 6.4X1743 1
52 546.34.052:300 “HOLSE FUR ARRETIERHEBEL - | SLEEVEFOR LOCKNGLEVER ~ 1
54 547.34.031.000 SCHALTHEBEL KPL. 2-TAKT 2001 SHIFT LEVER CPL 2-STROKE 2001 ~ 1
56 546.34.032.100 SCHALTHEBELFEDER 250 - SHIFTING LEVER SPRING 250 1
57 54634031050 BOLZEN 6X25 FIR SCHALTHEBEL BOLT 6X25 FOR SHIFT LEVER 1
58 546.34.131.000 AUFTRITT FUR SCHALTHEBEL 250~ STEP PLATE FOR SHIFT LEVER 250 1

ff StFTORCYCLE TECHNOLOGY

{05-503.24.01 ) o : * NEUTEIL/ EW PART . X NAGH BEDARF / AS REQUIRED .




_‘(.‘19

o,

i 125 SX, 200 SM / 2005

FI§ TEILKR/PARTAR BEZEICHNBNG DESﬂRIPTIDﬂ ary
7. 503.35.007.000 KOHLER LINKS NATUR (45286) ‘98 RADIATOR L/S NATURE (45286)'98 1
8 503.35.008.000 KUHLER RECHTS NATUR (4528598 RADIATOR R/S NATURE (45285)'98 - 1
§  590.35.009.000 KOHLERVERSCHLUSS 1.4 BAR 2003 - RADIAT.CAP 20,3PSI(L4BAR) 03~ 1
20 100.01.020.000 SCHLAUCHKLEMME GEMI 16-27° ~~ HOSE CLAMP GEMY 16-27 7
23 503.03.089.900 WWINKELSTOCK 97 " ANGELPIEGE - '97 1
24 310.07.107.001 PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER . - -. PVC- H03£6X9_MMPERMETRE 0,14
25 565.35.025.001 KOHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET. © RADIATOR HOSE 18X25 PER METRE 0,175

KUHLER - KGHLER _RADIATOR - RADHTOR . .
%6 503.35.026.200 KUHLERSCHLAUCH INKL. Y-STUCKO3 - RADIATOR HOSEWCL Y-PART 03~ - 1
27 503.35.027.000 FORMSCHLAUCH 18X25 125/200°98  RADISTOR HOSE 18X25 125/200'98 1
WASSERPUMPE - KCHLER - WATER PUMP - RADIATOR
33 503.35.033.000 ABDECKUNG FXUHLER L. SCHWARZ . COVER FOR REDIATOR 1/S BLACK X
: FUR WINTERBETRIEB - FORWINTER GPERATION = -

34 586.35.634.200 KOHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS 95 RAD. PROTECTL/S COLORLESS ‘95 1
30 5463503420004  KOHLERSCHUTZ LINKS ORANGE .- RADIATOR PROTECTOR L/S ORANGE - X
35 5£6.35.134.200- KOHLERSCHUTZ RECHTS FARBLOS'9S  RAD. PROTECTR/S COLORLESS 95~ 1.
35* 546.35.138.200/04  KOHLERSCHUTZ RECHTS ORANGE RADIATOR PROTECTOR R/S ORANGE X
39 440.11.076.200 KABELBAND 209/3,6MM SCHWARZ CABLE TIE 200/3,6MM BLACK X
40 410.01.052.000 KABELTOLLE D=12MM | RUBBER SLEEVE D=12MM 4
41 0021 050003 SCHEIBE DIN 8021 A 6.4 WASHER DING0ZI-A 6,4 4
42 0015060123 ‘SKBUNDSCHRAUBE M 6X12  SW=8 - HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8 4
[6550.350) | [05503350) - NEUTEL/NEWPART X NACH BEDARF/ AS REGURED

24

A



125-200 EXC / 2005

17
18*
19
20
23
24*
25
26%
27

28"

34
35
35%
38
40
41
42

TEILNR/PARTNR

503.35.007.000
503.35.008.000
580.35.009.000

'310.07.107.001

948.35.013.044
0770 320020

0016 040183 .
548.35.017.000

548.35.018.000

583.35.099.000
100.01.620.000
503.03.089.000
548.35.024.000
565.35.025.001
548.35.026.033
503.35.027.000

548.35.028.000
546.35.034.200

546.35.034.200/04

546.35.134.200

546.35.134.200/04

440.11.076.200
410.01.032.000
4021 060003
(015 060123

{ 05-503.35.1 ;

| 05-503.35.1 |

BEZEIGHNUNG
KOHLER LINKS NATUR (45285} '98
KOHLER RECHTS NATUR (45285)°98

 KOHLERVERSCHLUSS 1.4 BAR 2003
‘PVC-SCHLAUCH BXS M PER METER

THERMOSTATGEHAUSE KPL55°C- 04
0-RING 32,00%2,00

SCHRAUSE FUR KUNSTSTOFF 0=4X18
THERMOSTAT 55°C° . 2004
T-STUCK 23/23/12,5
SCHLAUCHKLEMME GEMI 10-16

* SCHIAUCHKLEMME GEMI 15-27

WINKELSTOCK ‘97
FORMSCHLAUCH 10X17
KOHLERSCHLAUCH 18X25 PER MET. -
KOHLERSCHLAUCH MIT THERM. (04
FORMSCHLAUCH 18X25 125/200°38

WASSERPUMPE - KUHLER '

FORMSCHLAUCH 18X25
KOHLERSCHUTZ LINKS FARBLOS '35
KUHLERSCHUTZ LINKS ORANGE.
KUHLERSCHUTZ RECHTS FARBLOS'95
KOHLERSCHUTZ RECHTS ORANGE
KABELBAND 200/3,6MM SCHWARZ
KABELTOLLE D=12MM

SCHEIBE DIN 9021 A 6,4

SK.BUNDSCHRAUBE M €X12 SW=8

* NEUTEIL/ NEW PART

" DESCRIPTION . L
 RADIATOR: L/S NATURE (45266)'98

. RADIAT.CAP 20,3751 {1.4B4R) 03. .~

" O-RING 32006200 .

MOTOEEYELE TECHNDLo5Y S

RADIATOR R/S RATURE (45285)'98

o
s

PYC-HOSE 6X9 MM PER METRE
THERMOSTAT 55°C CPL.. 2004

SCREW FOR PLASTIC D=4X18
THERMOSTAT 55°C. 2004
T-CONNECTOR 23/23/12,5

HOSE CLAMP GEMI 10-16

HOSE CLAMP GEM) 16-27

ANGEL PIECE .57

RADIATOR HOSE 10X17

RADIATOR HOSE 18X25 PER METRE

RADIATOR HOSE W, THERMOSTAT 04

RADIATOR HOSE 18X25 125/200'98
WATER PUMP = RADIATOR

RADIATOR HOSE 18X25

RAD. PROTECTL/S COLORLESS '95

RADIATOR PROTECTOR L/S ORANGE

RAD. PROTECT.R/S COLORLESS 95

RADIATOR PROTECTOR R/S ORANCGE
CABLE TIE 200/3,6MM BLACK

RUBBER SLEEVE D=12M1

WASHER DIN90Z1-4 6,4

HH COLLAR SCREW M 6X12 ~ WS5=8 -

= e e e IS O R e () B e et s

=
(23]

X NACH BEDARF / AS REQUIRED
P

g

B B B BC D€ b D s b

25




o,

ms o 125-200 / 2005

1
1
1
1
b
I.
;
1
1
1
1

FIG  TEUNR/PARTNR BEZEICHNUNG - - R ESL‘RIPHM R e tm
I 560.12.001.000 UNVERSALMONTAGEBOCK .. '96 - UNIVERSAL MOUNHNG RACK '95 B¢
3 503.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 125/200 /98~ HOLD. PLATE CLUTCH 125/200°98 . -
4 503.29.604.000 HRLTER FUR PRiMARZAHNRAD '93 S HOLDER FOR PRIM#RYGEQR ‘98
5 586.29.009.044 MAGNEFABZIEKER M 27X KOKUSAN WlGNETfC PULLER M22X] KGKUSAN
7 510.12.611.060 - "SEEGERRINGZANGE. VERKEHRT '
§ 50629012100 - HALTESCHLUSS.ROTOR 2K-1!2f3!4
13 50L12013.0000 - MESSUHR 0-10NM SR
14 501.12.030.000 MESSUMRHALTER -~~~  DIAL GAVGE SUPPURT ;
16 6899785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM sl LUCHTEZJ.? BtUE SCCM R
37 584.29.037.037 MONTAGEW ELAGERINNENR. NI206 - MOUNTING TO0L INVER RING 1206
38 503.29.033.000 HALTEBLECH F. ARRETIERTR. "98° BRACKETFORLOCAHNG DRUM ‘98"

‘MIIORCYCLE TECHNOLOGY

HOLZPLATTE - SELBSTGEFERTIGT
WOODEN PLATE - HOME MADE

[Gamas0) | [5omze0] - o : * NEUTEIL/NEWPART. X NAGH BEDARF / AS REQUIRED

2 ‘ ‘ i



»

(3

B
2

MOTORCYLLE TECHNOLOSY

W

T

3208163

0472004

Fakds et suar

At 2208563




